РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

	«30» мая  2019  года
	 с. Бархатово
	              №  51-6

О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»», пунктом 5 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 №8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими  должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», пунктом 4 статьи 4 Закона Красноярского края от 19.12.2017 N 4-1264 "О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений",  руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сведения, представленные лицами, замещающими должность главы (руководителя) местной администрации, должности муниципальной службы, муниципальных должностей размещаются на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом муниципальным правовым актом, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу Бархатовского сельсовета Попова И.В.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

Председатель                                                      Глава
Совета депутатов                                                Бархатовского сельсовета
А.В.Чумаков________________                      ____________И.В. Попов

 Приложение №1 к решению
Бархатовского сельского
Совета депутатов
от «30» мая 2019г. №51-6
[bookmark: _GoBack]
	Фамилия, имя, отчество <1>
	Годовой доход (руб.) <2>
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности <3>
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании <4>
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности <5>
	Сведения о расходах

	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	вид приобретенного имущества <6>
	источник получения средств, за счет которых приобретено имущество <7>